
福山市テニス協会

第１１回　福山わかばテニス大会を下記要領にて開催します。

つきましては、多数参加くださいますようご案内申し上げます。

記

【 大 会 名 】 第１１回　福山わかばテニス大会

【 主 催 】 福山市テニス協会

【 レ フ リ ー 】 橋本秀行

【 日 時 】 ２０２１年１１月２３日（火・祝）　　予備日 １２月２６日（日）　

【 場 所 】 竹ケ端運動公園テニスコート　

【 種 目 】 ＊男子　シングルス

＊女子　シングルス

【 試 合 方 法 】 参加人数よって決定します

（試合内容で不明な点は、スタッフが説明します。）

【 参 加 資 格 】 ①初心者の人(福山市テニス協会登録会員以外でも可)

②福山市テニス協会Ｄ級の試合で勝ったことが無い人

③過去、福山わかばテニス大会ベスト４以上の方は参加不可

④学生（小学生・中学生・高校生）の方は参加不可

【 参 加 料 】 シングルス　２，５００円／人

※参加料はコロナウイルスの為中止の可能性もありますので、今回は

　当日徴収とします。

【 申 込 締 切 】 ２０２１年 １１月６日（土）　　必着

【 服 装 】 本大会は原則テニスシューズ・テニスウェアーとします

【 申 込 先 】 福山市テニス協会　　（月・木・土曜日　１４時～１７時)

〒721-0974　　福山市東深津町５－１８－５　　　電話番号：０８４－９２８－５０１１

      ＦＡＸ専用　　（０８４）　９４４－３５５３

※ 電話での申し込みはできません。所定の申込用紙で団体でまとめて

郵送又はＦＡＸで申し込み下さい

郵送、ＦＡＸもしくはe-mail(ホームページに掲載している専用のエクセルファイル)にて

お申し込みください。（ＦＡＸの方は確認の電話を下さい）　

※

※

ﾎｰﾑｱﾄﾞﾚｽ http://park12.wakwak.com/~tennis/

第１１回福山わかばテニス大会開催要項
（初心者対象大会）

今回ご記入いただいた個人情報は大会資料作成以外では使用しません。

本大会は仮ドローは送付しません｡福山市テニス協会ホームページで確認下さい。

試合当日のプログラムの用意はありません　



申込集計表 大会名　   第  １１  回  福山市わかばテニス大会　　（福山市ﾃﾆｽ協会会員用）

（シングルス用）
申　込　日

　　福山市テニス協会　御中

下記のとおり、エントリ－リストを添え申し込み致します。

（シングルス用）

下記のとおり、エントリ－リストを添え申し込み致します。

男　子 女　子 計 金　　額

　シングルス　　　　２５００円

種　　　目

申込人数

　シングルス　　　　２５００円

　

　申込み

団体名 　責任者 Ｔｅｌ．携帯

振込金額 円 振込日

団体名 　責任者 Ｔｅｌ．携帯

　【協会からのお願い】

１．申込先　　福山市テニス協会　〒721-0974  福山市東深津町５－１８－５

　　FAXまたは郵便またはe-mail添付にてお申込み下さい。　　　　　FAXまたは郵便またはe-mail添付にてお申込み下さい。　　　
　　FAX  084-944-3553 e-mail f_tennis_mail@tennnis.sakura.ne.jp

f-tennis@zb.wakwak.com
２．記入不足・間違いによる責任は取れませんので、正確に、もれなくご記入下さい。

３．締切後のキャンセルは受け付けかねます。

４．大会スタッフ名のない申込みは受け付けません。４．大会スタッフ名のない申込みは受け付けません。

５．e-mailでお申込みの場合は確認のため後日返信メールを送ります。申込締切日2日後までに返信が無いときは協会までご連絡下さい。



№ 合計 枚

会員用

女　子

福山市テニス協会会員の

第　１１　回　福山わかばテニス大会参加申込書

種　目 男　子 出場種目に○をする
または不要種目を削除してください

○印 登  録  番  号

1

2

番号 氏 　　   　名

福山市テニス協会会員の
方は○印をしてください 所　属　団　体　名

2

3

4

5

6

7

8

9

1010

11

12

  申込団体名

注 ○ 福山市テニス協会会員の方は登録者番号を必ず記入して下さい。

    ○ 種目ごとの用紙を使用して下さい。不足の場合はシートをコピーして下さい。

    ○ 申込枚数確認のためＮo．　　合計　　枚の欄を必ず記入して下さい。



№ 合計 枚会員外用

第　１１　回　福山わかばテニス大会参加申込書

女　子種　目 男　子 出場種目に○をする
または不要種目を削除してください

番号 氏 　　   　名 所　属　団　体　名 備　　　考

1

2

3

4

5

66

7

8

  申込団体名･クラブ事務局・個人申込名

郵便番号〒
 住　　　所

  申込団体名･クラブ事務局・個人申込名

申込団体

携帯電話

人

 氏　　　名

連絡先電話

エントリー費明細

 エントリー費　 ＠2,500円

大会当日徴収いたします。申し込み人数 人

円

○ Ｎo．　　合計　　枚の欄を必ず記入して下さい。

○ 仮ドローは福山市テニス協会のホームページに掲載します。 

○ 種目は該当の所に○をするか不要種目を削除してください。１枚に一種目記入して下さい。

エントリー費明細 大会当日徴収いたします。申し込み人数

合計金額

○ 仮ドローは福山市テニス協会のホームページに掲載します。 


